
IMI
lir

USNESENÍ
z 17. zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice

konaného dne 17. 12. 2020

Zastupitelstvo obce schvaluje:

l. Navrhovatele usnesení Josefa Vilhelma, ověřovatele zápisu Bc. Petra Mouleho a Ing. Aleše Havelku
2. Střednědobý výhled rozpočtu MS Dobroměřice na roky 2021 - 2023 dle zveřejněného návrhu beze

změn.

3. Rozpočet MS Dobroměřice na rok 2021 dle předloženého návrhu jako vyrovnaný:
příjmy 4. 763, - tis. Kč, výdaje 4. 763, - tis. Kč, včetně navržených závazných ukazatelů.

4. Finanční příspěvky spolkům a ostatním subjektům na základě veřejnoprávních smluv, které s nimi
budou uzavřeny, takto:

FK Dobroměřice 250.000,- Kč,
T. J. Sokol Dobroměřice 150. 000, - Kč,
SDH Dobroměřice 60.000,- Kč,
ZO ČSCH Dobroměřice 20. 000, - Kč,
RC Modelář Dobroměřice 20.000,- Kč,
Rybářský spolek Dobroměřice 10. 000, - Kč,
Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny, o.p. s. 15. 000, - Kč.

5. Poskytnutí finančního daru Svazu neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., ZO Louny ve výši
2.000,- Kč na podpom jejich činnosti v roce 2021.

6. Rozpočet Obce Dobroměřice na rok 2021 se změnou oproti předloženému návrhu v navýšení výdajů
o l mil. Kč. Rozpočetje sestaven jako schodkový, příjmy 18.012,3 tis. Kč, výdaje 22.012,3 tis. Kč,
schodek ve výši 4. 000 tis. Kč je krytý vlastními prostředky z minulých let.

7. Smlouvu o partnerství s Agenturou pro udržitelný rozvoj, z.s. - čerpání dotace na zaměstnance obce.
8. Obj ednání zaj ištění organizace výběrového řízení na zakázku, která j e předmětem žádosti o podpom

z Operačního programu Životní prostředí pro období 2014-2020 na projekt "Vybudování místa pro
předcházeni vzniku odpadů v obci Dobroměřice" u společnosti ALNIO Group s. r. o. za cenu
39.000,- Kč bez DPH.

9. Dodatek č. l ke smlouvě o dílo na realizaci projektu "Rekonstrukce komunikace A. Jiráska v obci
Dobroměřice" na vícepráce provedené na základě požadavků investora ve výši 204. 328, 78 Kč bez DPH.
Celková cena díla se zohledněním tohoto dodatku činí 4. 746. 132,78 Kč bez DPH.

10. Přistoupení k navrženému systému svozu odpadů D2D s realizací plného provozu od l. l. 2022.

11. Rozpočtové opatření č. 1/2020 dle předloženého návrhu, příjmy +432, 7 tis. Kč, výdaje + 432, 7 tis.
Kč, rozdíl 0, - Kč.

12. Podání žádosti o dotaci ve výzvě 12/2020 Sportovní infrastruktura - Investice do l O mil. Kč vypsané
Národní sportovní agenturou na realizaci další etapy projektu revitalizace "Sportovního areálu
Dobroměřice".

13. Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zakázce "Oprava fasády budovy č.p. 2 v Dobroměřicích"
s prodloužením termínu realizace do 22. 12. 2020 a navýšení ceny o 59.800,- bez DPH na vícepráce
požadované investorem.

14. Změnu dodavatele klempířských prací na budově č.p. 2 za zachování schválené ceny za dílo
z důvodu ukončení činnosti původního zhotovitele Miroslava Vrby ze zdravotních důvodů.
Dodavatelem je PG STAV s. r. o.



15. Záměr směny pozemků p. č. 79/29 o výměře l U l m2 odděleného od původního pozemku p. č. 79/10
za pozemek p.č. 79/28 o výměře 60 m2 odděleného od původního pozemku p.č. 79/4 geometrickým
plánem c. 970-76/2020.

16. Žádost o vybudování parkovacího místa v úl. U Hřiště na náklady žadatele za podmínek zachování
vzhledu a technických parametrů ostatních parkovacích míst v dané lokalitě.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

l. Kontrolu usnesení z minulého ZO.

2. Informaci starostky o získání souhlasného stanoviska KHS na změnu užívání části budovy MS.
3. Informaci starostky obce o podpoře projektu "Vybudování místa pro předcházeni vzniku odpadů

v obci Dobroměřice" z Operačního programu Životní prostředí.
4. Informace starostky obce o změnách v legislativě odpadového hospodářství, včetně budoucích

změn v oblasti vážení odpadních nádob, změn v klasifikaci odpadů u tříděných komodit a systému
D2D.

5. Informaci starostky obce o provedené výsadbě nových stromů z dotace "Sázíme budoucnost"
6. Informaci starostky obce o zpracovávané PD na realizaci okružní křižovatky na křížení silnic 1/28

aIII/25013.

7. Informaci o nabídkách a výkupní ceně zametacího stroje Nilfísk CITY RANGER 2250.
8. Zprávy o činnostech a provedených kontrolách finančního a kontrolního výboru.

Zastupitelstvo obce ukládá:

l. Starostce obce uzavřít dodatek ke smlouvě o dílo na realizaci projektu "Rekonstrukce komunikace A.
Jiráska v obci Dobroměřice" dle bodu 9 schvalovací části tohoto usnesení.

Termín: do 22. 12. 2020

2. Starostce obce uzavřít dodatek ke smlouvě o dílo na zakázce "Oprava fasády budovy č.p. 2
v Dobroměřicích" dle bodu l 3 schvalovací části tohoto usnesení.

Termín: do 22. 12. 2020

3. Starostce obce jednat o možnosti zkušebního čištění komunikací obce Dobroměřice se SUŠ Louny.
Termín: do příštího ZO

Ověřovatelé: Bc. Petr Moule

Ing. jJfMeš Havelka

Ing. Ivana Sihlovcová
starostka obce


